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Oczyszczarki SmartLine ze stotem obrotowym
Dane techniczne

Podstawowa specyfikacja:

Maksymalna $rednica stotu (mm):
Wysokos¢ uzytkowa stotu (mm):
Maksymalna waga detalu (kg):
Maksymalna wysokos¢ detalu (kg):
llo$¢ turbin i moc (kW):
Wysoko$¢ catkowita (mm):
Predkos¢ obrotowa stotu:
Materiat stotu:

Pojedyncze lub podwojne drzwi:
Wymagania wentylacyjne (m3h):
Filtr (1= integralny, S=osobny)
Oktadzina ochronna

stop odlewniczy

*obrotéw na minute

SL RT 1000/
610

1000
725
1000
610
1x5.5
3050
6 rpm*
Mangan
S
1180
|
Mangan/

SL RT 1500/
650

1500
750
2500
650
1x7.5
3640
2.7 rpm*
Mangan
D
1528
|

Mangan/
stop odlewniczy

SL RT 1500/
1000

1500
750
2500
1000
2x75
4310
2.7 rpm*
Mangan
D
1528
I

Mangan/
stop odlewniczy

Typowe zastosowania
Usuwanie rdzy i zendry
Usuwanie starej farby
Teksturowanie powierzchni

Przygotowanie do malowania,
klejenia i powlekania

Usuwanie korozji

Gratowanie, usuwanie zalewkow
Oczyszczanie

Kosmetyczna obrébka koricowa

Oczyszczarka SmartLine ze stotem obrotowym 1500

Oczyszczarka SmartLine ze stotem obrotowym 1000

Cechy

Zwarta konstrukcja, minimalny
wymaog powierzchni miejsca
Catkowicie wolnostojaca, zawiera
zbiornik na pyt, separator,
patronowy system filtracji

Nie wymaga zadnych specjalnych
fundamentéw czy kanatow
Wszystkie urzadzenia wyposazone
w wysoko wydajne turbiny TITAN
lub opcjonalnie w 8-turbinowe
jednostki z zakrzywionymi
topatkami ,Curvane”

Specjalna konstrukcja drzwi
pozwala na fatwy zatadunek z
wozka lub dzwigu

Petne blokady bezpieczenstwa

Automatyzacja podczas pracy
Niski poziom hatasu

Mocna konstrukcja dla najbardziej
wymagajacego otoczenia

Oczyszczarka SmartLine ze stolem obrotowym 1500

Oczyszczarka SmartLine ze stotem obrotowym 1000

Aby uzyskac wigcej informacii prosimy o kontakt:

Wheelabrator Schlick Sp. Z 0.0.

ul. Rzymowskiego 30, PL-02-697 Warszawa
T: +48 226517091 « F: +48 226517092

E: info@wheelabratorgroup.pl
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Zmiany techniczne zastrzezone *



